РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
      30.01.2024                                                                                               № 15/4
п. Кобра
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области, Кобринская сельская Дума решила:
  1.Внести изменения в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Кобринское сельское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденное решением Кобринской сельской Думы  от 27.10.2010 №22/3(с изменениями от 01.07.2014 №14/4, от 15.12.2021 №56/6):
1.1 Дополнить Положение разделом 11.1 «Передача объектов муниципальной собственности в концессию»  следующего содержания :
«11.1 «Передача объектов муниципальной собственности в концессию»
1. Отношения, возникающие в связи с подготовкой, заключением, исполнением, изменением и прекращением концессионных соглашений, регулируются Федеральным законом от 21.07.2005 N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях".
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Кобринского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кобринского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
.
Председатель Кобринской сельской Думы:                 А.М. Двоеглазова
Глава Кобринского сельского поселения:                    В.С.Сабитов